
新製品案内

No.89651　メーカー希望本体価格 ￥1,250　4枚入／箱-②　◇　6月末発送開始予定

July 2018

FT-07 小細工バサミⅡ ピンオンリール

ご注文数JANCODE
234835
234842
234859
234866
234873
234880

品番
PIN-211
PIN-212
PIN-213
PIN-214
PIN-215
PIN-216

ご注文数JANCODE
101106
101113
101137

品番
PIN-201
PIN-202
PIN-203

細かい作業も効率UP!スパっとカット！

NEW!NEW!

ご注文数JANCODE BARCODE

205910

メーカー希望本体価格 ￥1,000
6枚入／箱-③　〇　好評発売中

No.81121

ピンオンリール
メーカー希望本体価格 ￥700
6枚入／箱-③　〇　好評発売中

No.89620

Jun. 2019Vol.35

・耐久性に優れたステンレス鋼刃を使用。
・ハサミの全長が約9ｃｍと小ぶりで取りまわし良好。
・滑って切りにくいPEや組糸もしっかり切れるギザ刃仕様。
・刃の支持部分を先端寄りにすることで、
開閉速度がUPし、作業効率も向上。

・Wクレンでヨレない。
・強度抜群!出っぱりの
ないハヤテスナップ
使用。

タ
テ14.5cm
ヨ
コ6.5cm
×

奥
行0.3cm
×

ノーテンションで切れる ※ほぼ実寸

NEW!NEW!

ギザ刃仕様ギザ刃仕様
糸の滑りを抑える


