

# NEW! FT-07 小細工バサミⅡ

No.89651 メーカー希望本体価格 ￥1,250 4枚入／箱-② ◇ 6月末発送開始予定

## 細かい作業も効率UP!スパッとカット!

- ・耐久性に優れたステンレス鋼刃を使用。
- ・ハサミの全長が約9cmと小ぶりで取りまわし良好。
- ・滑って切りにくいPEや組糸もしっかり切れるギザ刃仕様。
- ・刃の支持部分を先端寄りにすることで、開閉速度がUPし、作業効率も向上。



## ピンオンリール

No.81121

メーカー希望本体価格 ￥1,000  
6枚入／箱-③ ○ 好評発売中



- ・Wクレンでヨレない。
- ・強度抜群!出っぱりのないハヤテスナップ使用。



品番	JANCODE	ご注文数
PIN-211	234835	
PIN-212	234842	
PIN-213	234859	
PIN-214	234866	
PIN-215	234873	
PIN-216	234880	

## ピンオンリール

No.89620

メーカー希望本体価格 ￥700  
6枚入／箱-③ ○ 好評発売中



品番	JANCODE	ご注文数
PIN-201	101106	
PIN-202	101113	
PIN-203	101137	